中国纺织工程学会

                                       中纺学[2006]29号

关于召开全国特种印花和特种
整理学术交流会的通知

各有关单位：

    中国纺织工程学会/染整专业委员会曾于2004年9月在上海举办了“国际涂料应用和特种印花学术交流会”，于2005年11月在青

岛举办了“第六届全国印染后整理学术研讨会”。上述两次会议表明：当今高科技在染整领域中的渗透和应用使各类特种印花和特种

整理技术及其产品不断涌现，不仅丰富和提高了产品的品种和质量，满足了国内外市场的需求，而且提升了染整产品的附加值。为

此，中国纺织工程学会计划在成功举办上述两次盛会的基础上突出印花和整理特种功能和特种效果的内容，再集中举办“全国特种印

花和特种整理学术交流会”。会议将于2006年6月12日—14日在苏州市长城饭店召开。会议的主题是“交流特种印花和特种整理应

用技术，提高和拓展特种功能产品的品种、质量和用途，提升染整技术水平和产品附加值”。

    现将有关会议事项通知如下：

一、主办单位：中国纺织工程学会

    支持单位：香港查氏纺织集团有限公司

              上海中大印染材料工业有限公司

              上海立明泽星精细化工有限公司

              苏州联胜化学有限公司

              江苏红旗印染机械有限公司

              常州宏大电气有限公司

二、会议时间、地点

    报到时间：2006年6月12日

    会议时间：2006年6月13—14日

    会议地点：苏州长城大厦（苏州市广济路233号）

    联系人：施迎春    电话：0512-65316060

三、收费标准

    论文作者、中国纺织工程学会染整专业委员会委员800元/人（含12日—14日三天食宿、会务费、资料费）

    染整行业从业人员900元/人（含12日—14日三天食宿、会务费、资料费等）

    相关行业（染料、助剂、染整设备、仪器、纺织品检验等）另加收500元/单位，可由会务组协助统一分发宣传资料给会议代表

    不住会代表收费500元/人（含12日—14日三天午餐、会务费、资料费等）

四、联系方式

    中国纺织工程学会

    北京市朝阳区延静里中街3号    邮编100025

    联系人：李瑞萍  白濛   沈爱华

    电  话：010-65017711转8010、8009

    传  真：010-65016538

    电子邮件：baimeng7000@126.com

         shen@ml.ctei.gov.cn

附件1： 部分特种整理和特种印花论文题目.doc

附件2： 全国特种印花和特种整理学术交流会回执.doc

中国纺织工程学会

2006年5月10日